
II - 105*

INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Vispārējās tiesas (trešā palāta) 2010. gada 3. jūnija rīkojums —  
Z/Komisija

(lieta T-173/09)

Piekļuve dokumentiem — Nepieņemamība — Rīkojums

Prasība atcelt tiesību aktu — Kopienu tiesas kompetence — Prasījumi nolūkā panākt 
iestādei adresēta rīkojuma izdošanu  — Nepieņemamība (EKL 230.  pants) (sal. ar 
29.32. punktu)

Priekšmets

Prasība uzdot Komisijai, pirmkārt, norādīt prasītājai — piešķirot viņai piekļuvi proce-
sa materiāliem lietā COMP/39.406 (Jūras cauruļvadi) un it īpaši nododot viņas rīcībā 
Komisijas 2009. gada 28. janvāra lēmuma, ar kuru ir uzlikts naudas sods, kopiju —, 
vai viņa citu starpā ir minēta šajā lēmumā, un apstiprinošas atbildes gadījumā norādīt 
kontekstu, kurā minēts prasītājas vārds, otrkārt, izslēgt tādā veidā, kas vēl būtu jāpre-
cizē pēc piekļuves piešķiršanas lietas materiāliem, norādes uz viņas vārdu Komisijas 
2009. gada 28.  janvāra lēmumā un, treškārt, neminēt prasītājas vārdu un izvairīties 
no jebkādām norādēm uz prasītāju 2009. gada 28. janvāra lēmuma nekonfidenciālajā 
redakcijā

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2)  Z. atlīdzina tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, kas radušies pagaidu noregulē-
juma tiesvedībā.


	Vispārējās tiesas (trešā palāta) 2010. gada 3. jūnija rīkojums — Z/Komisija

